TARIFS

Nos soins peuvent étre souscrits en forfaits

et cures de 3 a 12 séances avec tarifs

dégressifs : se renseigner a 'INSTITUT

HIFEM BODYSCULPT
Séance
Séance découverte

4EN1
Séance
Séance découverte

LIPOREMODELAGE
Séance, a partir de
Séance découverte

CRYO ESTHETIQUE
Séance
Séance découverte

PRESSO ESTHETIQUE
Séance
Séance découverte

THERMOSUDATION
Séance
Séance découverte

FRIGIMINCEUR
Prestation isolée
Prestation en complément d’'un soin

BILAN MINCEUR
Premier rendez-vous

MANUCURE
Manucure mains
Anti-callosités pieds

VERNIS SEMI-PERMANENT
Pose + Couleur
Dépose avant pose

CAPSULES AMERICAINES
Pose + Couleur
Dépose avant pose

GEL
Pose + Couleur, a partir de
Dépose Gel sans prestation

NAIL ART
French
Strass / Déco, a partir de

80 €
19,90 €

80 €
19,90 €

45 €
19,90 €

139 €
80 €

45 €
19,90 €

49 €
19,90 €

39€
12 €

19,90 €

20 €
49 €

38 €
+5€

50 €
+10 €

50 €
30 €

+8 €
+3 €

UINTITU T

MICRONEEDLING
Séance, a partir de

RADIOFREQUENCE
Séance CLASSIC’
Séance PLUS
Séance PREMIUM

HYDRACLEAN
Séance CLASSIC’
Séance PREMIUM
Séance PRESTIGE

SOIN PURIFIANT
Séance visage
Séance dos

PHOTORAJEUNISSEMENT
Séance visage
Séance mains

CILS
Tarifs

SOURCILS

Teinture sourcils au henné
Epilation sourcils
Entretien de ligne sourcils

POUR ELLE
Séance par zone, a partir de
Forfaits de 5 a 10 séances

POUR LUI
Séance par zone, a partir de
Forfaits de 5 a 10 séances

EPILATION A LA CIRE
Tarifs

MASSAGES

Californien, a partir de
Lomi-Lomi, a partir de
Bambous, a partir de
Pierres chaudes, a partir de

95 €

79 €
89 €
99 €

69 €
89 €
120 €

49 €
55 €

85 €
65 €

Voir Institut

45 €
15 €
8 €

25 €
Voir Institut

40 €
Voir Institut

Voir institut

35€
35€
40 €
55 €
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